Rua Professor Toledo, no 668, Centm

Email: contato@crmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrrry.camaradearacoiabadaserm.so.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000CNPJ: 60.113.17210001-01

rNDrcAÇÃo N" 6z2 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Interceder junto à empresa Águas de Araçoiaba, para
que solucione o problema da falta de água no Bairro San Conrado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, tendo em vista que o referido
bairro está sem água deste a noite passada e o serviço de atendimento ao
munícipe não informa nada, levando desespero à população.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 04 de Julho de 2.022.

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

IMG-20220401-WA0039jpg (JPEG tmage, 720 , 928 pixels) - Scale... htç§/lwebmail.adv.oabsp.ory.br/?-task=mail&_mbox=INBOX&

APAS DO SENHOR.MEU
AMADO IRMAO.E TAMBEM
NOSSO QUERIDO VEREADOR
DE ARAÇOIABA DA
SERRA.ENTAO COM
RESPEITO A AGUA.AQUI NO
SAN CONRADO SEMPRE
FALTANDO.ESTAMOS SEM
AGUA A NOITE TODA E ATE

AGORA ESTAMOS SEM
AGUA..LIGAMOS MAS NAO
TEMOS RETORNO.ESTA
DIFICIL ESSA AGUAS DE

ARAÇOIABA.DEUS TE

BENÇOE
1z:zz